平成 27年 4月 14日

役 員 各 位

南相馬機械工業振興協議会

南相馬ロボット産業協議会

（事務局：㈱ゆめサポート南相馬）

 役員会（合同）開催について（ご案内）

拝啓 陽春の候、貴社ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

当協議会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件下記のとおり開催致します。ご多忙のところ恐縮ではござい

ますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、今回も前回同様「南相馬機械工業振興協議会」、「南相馬ロボット産業

協議会」の合同の役員会を予定しております。

                                 敬具

記

１．日  時   ５月１９日（火） １５：００～１７：００

２．場  所   南相馬市民情報交流センター（図書館）１階 中会議室

         南相馬市原町区旭町二丁目七番地

    駐車場     南相馬市立中央図書館駐車場  ２時間無料

          原ノ町駅東側市営駐車場    ３時間無料

３．議事内容

  (1) 通常総会の議事内容について

   1）平成２６年度の実績報告

     平成２６年度事業報告及び収支決算報告について

   2）平成２７年度の活動計画(案)

     平成２７年度活動計画及び予算(案)について

   3）新規会員の状況について

   4）その他 動議事項

  (2) 協議会の今後の役員体制について

  (3) その他

   1）通常総会の日程について

   2）情報交換等

    （南相馬市経済部 商工労政課 出席予定）

以上

連絡先：㈱ゆめサポート南相馬 ＴＥＬ：２５－３３１０

ＦＡＸ：２５－３３１６